

## Grandt Design ApS

Industrivej 9

6630 Rødding

CVR-nr. 75111916

## Årsrapport for 2017/18

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-09-2018



Børge Hansen Slotshuus  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Væde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Grandt Design ApS Industrivej 9 6630 Rødding
<b>CVR-nr.</b>	75111916
<b>Stiftelsesdato</b>	22-06-1984
<b>Hjemsted</b>	Vejen
<b>Regnskabsår</b>	01-05-2017 - 30-04-2018
<b>Direktion</b>	Børge Hansen Slotshuus, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Ove Lihn, Registreret revisor Line Grønborg Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere møbler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2017 - 30-04-2018 udviser et resultat på kr. 114.747, og selskabets balance pr. 30-04-2018 udviser en balancesum på kr. 461.048, og en egenkapital på kr. -141.256.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets fortsatte drift er bl.a. sikret igennem kapitalejers tilsagn om tilbagetrædelse samt ledelsens estimater om forventede indtægter for det kommende år. Som følge heraf aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>258.255</b>	<b>153.902</b>
Personaleomkostninger	1	-88.462	-133.543
<b>Driftsresultat</b>		<b>169.793</b>	<b>20.359</b>
Andre finansielle indtægter		314	0
Finansielle omkostninger		-22.996	-34.786
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.111</b>	<b>-14.427</b>
Skat af årets resultat	2	-32.364	3.093
<b>Årets resultat</b>		<b>114.747</b>	<b>-11.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		114.747	-11.334
<b>Resultatdisponering</b>		<b>114.747</b>	<b>-11.334</b>

## Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		304.025	263.762
Varebeholdninger		<u>304.025</u>	<u>263.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.290	18.295
Udskudte skatteaktiver		96.517	128.881
Andre tilgodehavender		13.216	0
Tilgodehavender		<u>157.023</u>	<u>147.176</u>
Omsætningsaktiver		<u>461.048</u>	<u>410.938</u>
<b>Aktiver</b>		<u>461.048</u>	<u>410.938</u>

## Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-266.256	-381.002
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-141.256</b>	<b>-256.002</b>
Gæld til banker		15.406	54.220
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>15.406</b>	<b>54.220</b>
Gæld til banker		283.040	279.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.462	166.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.205	36.544
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		122.191	130.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>586.898</b>	<b>612.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>602.304</b>	<b>666.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>461.048</b>	<b>410.938</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	81.560	113.218
Pensioner	5.000	15.950
Andre omkostninger til social sikring	1.902	4.375
	<u>88.462</u>	<u>133.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	32.364	-3.093
	<u>32.364</u>	<u>-3.093</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-381.002
Forslag til årets resultatdisponering	0	-114.747
	<u>125.000</u>	<u>-495.749</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	15.406	15.406	0
	<u>15.406</u>	<u>15.406</u>	<u>0</u>

**5. Usikkerhed om going concern**

Som følge af selskabets negative egenkapital kan der herske usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift, herunder de usikkerheder der er knyttet til den fremtidige indtjening. Årsrapporten udarbejdes under forudsætning om fortsat drift, der er sikret igennem kapitalejers tilsagn om hel- eller delvis tilbagebetaling for den udækkede del af egenkapitalen.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.